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U schyłku karnawału … 

… świętując tłusty czwartek tradycyjnie zjedliśmy pyszne lukrowane pączki, postanowiliśmy 

razem napisać „słodki wierszyk”. Z werwą przystąpiliśmy do twórczego działania, wykazując 

się „literacką kreatywnością” - przecież dostarczyliśmy organizmowi sporą dawkę kalorii. Jak 

to nam wyszło, przeczytajcie sami. Jeśli poniżej przedstawiony krótki wierszyk spodobał się 

Wam, to polubcie tę gazetkę na naszych portalach społecznościowych. Będzie nam miło, że 

jako początkujący twórcy mamy swoich fanów 😊  

 

Wierszyk na tłusty czwartek (fragment) 

Ballare … tańczmy i jedzmy póki czas … 

faworki i pączusie z budyniem, kajmakiem 

oraz z innym słodkim smakiem 

dzisiaj przecież pączka święto  

więc od rana duży ruch! 

stań przed wagą, wciągnij brzuch! 

jeśli  chcesz dziś zabalować 

zjedz sześć pączków 

i nie musisz się stresować! 

 

Projekt „Dziadek z Wnuczkiem” w nowej odsłonie 

Tęsknimy i chcemy dalszej, udanej współpracy z młodzieżą z Domu przy Rynku, 

wolontariuszami i harcerzami! Postanowiliśmy, że w tym roku nasz międzypokoleniowy projekt 

zostanie nieco ożywiony i zmodyfikowany. Poszerzyliśmy zakres tematyczny spotkań online 

oraz stacjonarnych o grę towarzyską w puzzle  i  prezentacje multimedialne.  Na pierwsze 

wspólnego stacjonarne spotkanie zaplanowaliśmy prezentację o tematyce historycznej. 

Wszystko odbywać się ma zgodnie z zainteresowaniami twórców  i odbiorców. Wierzymy w to, 

że razem uda nam się zrobić coś nowego, jeszcze bardziej interesującego, co pogłębi więzi 

międzypokoleniowe i sąsiedzkie oraz pozwoli rozbudzić wspólną pasję. 

 

Serdecznie zapraszamy do poznawania życia naszego Domu Pomocy Społecznej  

przy ul. Wójtowskiej 13  

na www.dpswojtowska.pl  

obserwowania i polubienia nas na  

www.facebook.com/Dom -Pomocy - Społecznej- Wójtowska 

www.instagram.com/dps_wojtowska 

twitter.dpswójtowska@dpswójtowska 

http://www.facebook.com/Dom
http://www.instagram.com/dps_wojtowska

